
Servicii de reparare a automobilelor

I.D.: 84124590

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,59 RON - 775,59 RON

Descriere: NECESAR PIESE: BUCSA BARA STABILIZATOARE FATA: 2 BUC X 43.70 LEI = 87.39 LEI BUCSA BARA STABILIZATOARE SPATE: 4 BUC X 32.77 LEI = 131.09 LEI BIELETA ANTIRULIU: 2 BUC X 71.43 LEI = 142.86 LEI COLIER INOX: 2 BUC X 10.09 LEI = 20.17 LEI VASELINA: 0.4 KG X 25.2 LEI = 10.08 LEI TOTAL PIESE: 391.59 LEI MANOPERA: 384 LEI TOTAL LUCRARE: 775.59 LEI
